Knin, i koje u naravi predstavljaju zemljište na kojem je 

izgrađen Dječji vrtić Cvrčak s pratećim sadržajima, u svrhu ostvarenja projekta od općeg 

javnog interesa. 

II. 

Tržišna vrijednost nekretnina iz točke I. ove Odluke iznosi 4.830.000,00 kn (slovima: 

četirimilijunaosamstotridesettisućakuna), prema procjeni trgovačkog društva Brlić d.o.o. iz 

Zagreba, Marine Brlić, ing. arh., stalne sudske vještakinje za graditeljstvo i procjenu 

nekretnina, potvrđenoj od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva državne imovine. 

Trošak procjene nekretnina iz točke I.